
Soupis prací

Název stavby: Vybudování K - Centra v Orlové-Porubě Číslo stavby:

Název SO: SO 05 - Odvod dešťových vod Číslo SO:

Datum  zpracování : 17.10.2017 Datum aktualizace : 17.10.2017

Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

13 Hloubené vykopávky

1 121 10-1101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,810 0,000 0,000 68,10 55,16

2 132 20-1201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7,020 0,000 0,000 250,00 1 755,00

3 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 3,510 0,000 0,000 50,00 175,50

4 151 10-1102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 17,400 0,001 0,015 200,00 3 480,00

5 151 10-1211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 17,400 0,000 0,000 50,00 870,00

6 161 10-1101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 7,020 0,000 0,000 80,10 562,30

7 175 10-1101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 2,970 0,000 0,000 245,00 727,65

7/1 dodávka Těžený žlutý písek t 4,800 1,000 4,800 290,00 1 392,00

8 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,050 0,000 0,000 490,00 1 984,50

9 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,970 0,000 0,000 230,00 683,10

10 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,970 0,000 0,000 15,00 44,55

11 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,800 0,000 0,000 120,00 576,00

12 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,970 0,000 0,000 15,00 44,55

13 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,800 0,000 0,000 120,00 576,00

14 119 00-1421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 1,000 0,037 0,037 600,00 600,00

15 120 00-1101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 2,200 0,000 0,000 890,00 1 958,00

13 celkem 4,852 1 392,00 14 092,31

18 Povrchové úpravy terénu

1 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,810 0,000 0,000 290,00 234,90

2 162 20-1102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,810 0,000 0,000 69,00 55,89

3 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 5,400 0,000 0,000 41,10 221,94

4 180 40-2112 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:2 m2 5,400 0,000 0,000 23,40 126,36

18 celkem 0,000 0,00 639,09

87 Potrubí z trub plastických a sklenených

1 871 31-5221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 6,000 0,003 0,020 200,00 1 200,00

2 877 31-5211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150kus 2,000 0,000 0,000 150,00 300,00

2/1 dodávka Redukce PVC KG 160/200 ks 1,000 0,001 0,001 105,00 105,00

2/2 dodávka Lapač střešních splavenin PVC ks 1,000 0,000 0,000 750,00 750,00

3 899 72-2112 Krytí potrubí výstražnou folií m 6,000 0,000 0,000 15,00 90,00

4 dod+mtž Napojení potrubí na střešní svod ks 1,000 0,000 0,000 300,00 300,00

5 892 35-1111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 6,000 0,000 0,000 50,00 300,00

87 celkem 0,021 855,00 2 190,00

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

1 894 81-2202 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průběžné 90° kus 1,000 0,054 0,054 3 877,00 3 877,00

2 894 81-2231 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mm kus 1,000 0,011 0,011 2 196,90 2 196,90

3 894 81-2241 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm kus 1,000 0,006 0,006 714,00 714,00

4 894 81-2249 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury kus 1,000 0,000 0,000 300,00 300,00

5 894 81-2257 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový pochůzí (1,5t) kus 1,000 0,008 0,008 612,00 612,00

89 celkem 0,080 0,00 7 699,90

SCU 99

01

Stránka 1 z 6



Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

99 Přesun hmot

1 998 27-6101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 4,952 0,000 0,000 200,00 990,40

99 celkem 0,000 0,00 990,40

Stránka 2 z 6



Rekapitulace soupisu prací

Název stavby :

Číslo stavby  : SCU 99 Datum: 17.10.2017

Název SO :

Číslo SO  :

Oddíl Název CENA (Kč) Tonáž

Dodávka Montáž Celkem

13 Hloubené vykopávky 1 392,00 14 092,31 15 484,31 4,852

18 Povrchové úpravy terénu 0,00 639,09 639,09 0,000

87 Potrubí z trub plastických a sklenených 855,00 2 190,00 3 045,00 0,021

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení 0,00 7 699,90 7 699,90 0,080

99 Přesun hmot 0,00 990,40 990,40 0,000

Celkem 2 247,00 25 611,70 27 858,70 4,95

Vybudování K - Centra v Orlové-Porubě

SO 05 - Odvod dešťových vod

01

Stránka 3



Položkový soupis prací

Název stavby: Vybudování K - Centra v Orlové-Porubě Číslo stavby:

Název SO: SO 05 - Odvod dešťových vod Číslo SO:

Datum  zpracování : 17.10.2017 Datum aktualizace : 17.10.2017

Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

13 Hloubené vykopávky

1 121 10-1101 Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 0,810 0,000 0,000 0,00

6,00*0,90*0,15 0,810

2 132 20-1201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 7,020 0,000 0,000 0,00

6,00*0,90*(1,45-0,15) 7,020

3 132 20-1209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 3,510 0,000 0,000 0,00

50% 0,000

7,020*0,50 3,510

4 151 10-1102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 17,400 0,001 0,015 0,00

6,00*1,45*2 17,400

5 151 10-1211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 17,400 0,000 0,000 0,00

6 161 10-1101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 7,020 0,000 0,000 0,00

7 175 10-1101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 2,970 0,000 0,000 0,00

6,00*0,90*0,55 2,970

7/1 dodávka Těžený žlutý písek t 4,800 1,000 4,800 0,00

8 174 10-1101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,050 0,000 0,000 0,00

potrubí 0,000

6,00*0,90*(1,45-0,15-0,55) 4,050

9 162 70-1105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 2,970 0,000 0,000 0,00

přebytek výkopu 0,000

7,020-4,050 2,970

10 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,970 0,000 0,000 0,00

11 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,800 0,000 0,000 0,00

12 171 20-1201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,970 0,000 0,000 0,00

13 171 20-1211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 4,800 0,000 0,000 0,00

14 119 00-1421 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 1,000 0,037 0,037 0,00

15 120 00-1101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 2,200 0,000 0,000 0,00

18 Povrchové úpravy terénu

1 167 10-1101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 0,810 0,000 0,000 0,00

ornice 0,000

0,810 0,810

2 162 20-1102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 0,810 0,000 0,000 0,00

3 181 30-1102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 5,400 0,000 0,000 0,00

6,00*0,90 5,400

4 180 40-2112 Založení parkového trávníku výsevem ve svahu do 1:2 m2 5,400 0,000 0,000 0,00

vč.dodávky osiva a hnojení 0,000

5,40 5,400

87 Potrubí z trub plastických a sklenených

1 871 31-5221 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150 m 6,000 0,003 0,020 0,00

2 877 31-5211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150kus 2,000 0,000 0,000 0,00

2/1 dodávka Redukce PVC KG 160/200 ks 1,000 0,001 0,001 0,00

SCU 99

01

Stránka 4



Poř. C E N A

číslo Číslo Měrná Množství Jednotková Celková dodávky montáže

pol. položky Název položky jednotka hmotnost hmotnost jednotková celkem jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2/2 dodávka Lapač střešních splavenin PVC ks 1,000 0,000 0,000 0,00

3 899 72-2112 Krytí potrubí výstražnou folií m 6,000 0,000 0,000 0,00

4 dod+mtž Napojení potrubí na střešní svod ks 1,000 0,000 0,000 0,00

5 892 35-1111 Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200 m 6,000 0,000 0,000 0,00

89 Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení

1 894 81-2202 Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průběžné 90° kus 1,000 0,054 0,054 0,00

2 894 81-2231 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1250 mmkus 1,000 0,011 0,011 0,00

3 894 81-2241 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura teleskopická světlé hloubky 375 mm kus 1,000 0,006 0,006 0,00

4 894 81-2249 Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury kus 1,000 0,000 0,000 0,00

5 894 81-2257 Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový pochůzí (1,5t) kus 1,000 0,008 0,008 0,00

99 Přesun hmot

1 998 27-6101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop t 4,952 0,000 0,000 0,00

Stránka 5



Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ: Počet MJ:

JKSO: Ev.č.typ.proj.:

Reg. Číslo: Zakázka:

1 Dodávka 2 247 13 0

2 Montáž 25 612 14 0

3 HSV 0 15 0

4 PSV 0 16 0

5 27 859 17 0

6 0 18 0

7 0 19 0

8 27 859 20 0

9 0 21 0

10 0 22 0

11 0 23 0

12 27 859 24 0

25 0

26 27 859

27 0

28 0

29 0

30 27 859

Rezerva

Vybudování K - Centra v Orlové-Porubě

SO 05 - Odvod dešťových vod

Součet (ř. 8-11)

ZRN prací montážních

Základní rozpočtové náklady

Krycí list soupisu prací

Rozpočtové náklady v korunách

8272911

Město Orlová

Ing.Jaromír Provazník, Ostrava

0

Vedlejší rozpočtové náklady

ZRN prací stavebních

ZRN celkem (ř. 1-4)

Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

Hl. XI - kompletační činnost

HZS a jiné nákl. hl. II/III

Jiné náklady

Hlava II/III celkem (ř. 5-7)

IČO

Podpis Razítko

1

DPH 21%

Datum

Číslo záznamu v evid.

DPH ze specifikací 15%

Celkové náklady

17.10.2017

103

DPH ze specifikací 21%

Celkem (ř. 12+25)

Celkem (ř. 26-29)

Název stavby v evid.

Název objektu v evid.

VRN celkem (ř. 13-24)

0

CÚ 2017

Náklady na MJ:

DIČ

                            ÚRS Praha

Cenová úroveň:


